26/7/24,13:28 Correo: Brahiam Stiven Espejo Daza - Outlook

PRF 817112 — 2021 - 39326 // SE RADICA PRONUNCIAMIENTO FRENTE AL AUTO DE
APERTURA

Luz Amparo Riascos Alomia <lriascos@gha.com.co>
Vie 26/07/2024 10:51

Para:Informes GHA <informes@gha.com.co>;Diana Carolina Benitez Freyre <dbenitez@gha.com.co>;CAD GHA <cad@gha.com.co>;
Katherine Buitrago Bustamante <kbuitrago@gha.com.co>

CC:Nicolas Loaiza Segura <nloaiza@gha.com.co>;Juan Sebastian Bobadilla <jbobadilla@gha.com.co>;Javier Andrés Acosta Ceballos
<jacosta@gha.com.co>;Gonzalo Rodriguez Casanova <grodriguez@gha.com.co>;Maria Fernanda Lépez Donoso
<mflopez@gha.com.co>

[I]J 6 archivos adjuntos (3 MB)
CONSTANCIA RADICACION PRONUNCIAMIENTO AUTO DE APERTURA PRF 817112 2021 39326 SOLIDARIA.pdf; PRONUNCIAMIENTO PRF
817112 2021 39326 SOLIDARIA DTO FINAL 23 JULIO DE 2024.doc; PRONUNCIAMIENTO PRF 817112 2021 39326 SOLIDARIA DTO FINAL

23 JULIO DE 2024.pdf; PODER SOLIDARIA GHA FIRMADO .pdf; AUTO 00930 APERTURA DEL PRF-817112-2021-39326.pdf; CALIFICACION
CONTINGENCIA PRF 817112 — 2021 — 39326.doc;

Buena tarde.

Informo que el dia 23 de julio de 2024, se radicé pronunciamiento frente al AUTO DE APERTURA en
representacién de SOLIDARIA.

CONTINGENCIA: EVENTUAL. La explicacién se remite en documento adjunto.

LIQUIDACION:

DETRIMENTO PATRIMOMNIAL: $1.927.722.891.29.

VALOR ASEGURADO POLIZA MANEJO SECTOR OFICIAL No. 930 — 64 —
994000000039:_$500.000.000.

COASEGURO:
ASEGURADORA SOLIDARIA: 70%.

$500.000.000 X 70% = $350.000.000.

TIEMPO INVERTIDO:
DIECIOCHO (18) HORAS.

CAD: por favor cargar las piezas procesales y el correo.

Cordial saludo,
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Aviso de Confidencialidad: La reproduccién, copia, publicacién, revelacién y/o distribucién, asi como cualquier uso
comercial o no comercial de la informacion contenida en este Correo Electrénico y sus adjuntos se encuentra proscrito por
la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la informacién aqui contenida
debe manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es desfinatario por favor contacte al remitente y elimine

copia del correo, asi como de sus adjuntos.

Confidentiality Notice: The reproduction, copying, publication, disclosure and/or distribution, as well as any commercial or
non-commercial use of the information contained in this Email and its attached files are prohibited by law. If you are the
intended recipient you agree that the information contained herein must be used and managed in both, confidential and
reserved manner. If you are not the infended recipient please contact the sender and delete a copy of the mail as well as

its attachments.
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